ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» апреля 2011                                                               № 668
г. Тверь

О признании утратившим силу постановления администрации города Твери от 24.01.2011 №45

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Твери от 24.01.2011 №45 «О внесении изменений и дополнений в Порядок предоставления управляющим организациям, товариществам собственников жилья либо жилищным кооперативам или иным специализированным кооперативам и уполномоченным лицам по вопросам управления многоквартирными (жилыми) домами субсидий из бюджета города Твери на проведение работ капитального характера по ликвидации аварий и (или) устранению аварийных ситуаций на многоквартирных (жилых) домах города Твери, часть помещений в которых находится в муниципальной собственности, утвержденный Постановлением администрации города Твери от 14.10.2010 № 2251».
2. Управлению информации и территориального общественного самоуправления администрации города Твери (Ромицына Л.М.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на и.о. заместителя Главы администрации города Твери Шумского А.С.

Глава администрации города Твери

В.Б. Толоко